北部湾大学电子与信息工程学院
电信学院发〔2021〕21 号

关于表彰 2020-2021 学年度中外合作办学项目优秀学生的通知

各年级、各班：

为表彰先进，树立典型，发挥学习先进模范带头作用，激励中外

合作办学项目学生奋发有为，争先创优，根据《关于印发中波合作项

目奖学金管理办法（修订）的通知》（电信学院发〔2019〕第（28）

号）文件精神，本着公开、公平、公正的原则，经认真组织评选，报

学院研究决定，授予王心仪等 28 名（具体名单见附件）同学“优秀

个人”荣获称号。

希望受表彰的优秀个人谦虚谨慎，戒骄戒躁、继继努力，争取在

以后的学习中取得更好的成绩、更大的进步。

特此通知。

电信学院

2021年 10 月 19日

附件：电信学院 2020-2021 学年度中外合作办学项目获奖优秀学生名

单

附件：

电信学院 2020-2021 学年度中外合作办学项目优秀学生名单

序号 姓名 班级

1 王心仪 电信本 203

2 李文佳 电信本 203

3 颜培翠 电信本 203

4 殷然 电信本 203

5 周诗颂 电信本 204

6 张昊天 电信本 204

7 蒋志宇 电信本 192

8 洪俣 电信本 192

9 万巧钰 电信本 192

10 洪俣 电信本 192

11 魏一闻 电信本 192

12 乔丹 电信本 193

13 赵树青 电信本 193

14 郭津溥 电信本 193

15 于斯怀 电信本 193

16 高家正 电信本 182

17 程承远 电信本 182

18 朱立志 电信本 182

19 范志鹏 电信本 182

20 胡瑞喆 电信本 182

21 邓启章 电信本 182

22 甘沁雨 电信本 183

23 王德沛 电信本 183

24 柴瑞辰 电信本 183

25 成卓尔 电信本 183

26 宋海洋 电信本 183

27 吴婉琳 电信本 183

28 王传朝 电信本 183